平成 19 年 11 月 20 日

各   位

会 社 名  アルゼ株式会社

代表者名  代表取締役兼最高経営責任者

（ＣＥＯ）  余語 邦彦

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6425）

問合せ先  ＩＲ室長 西田 紀明

電 話    03-5530-3055（代表）

平成 20 年３月期中間決算発表予定日の延期に関するお知らせ

当社は、平成 20 年３月期中間決算発表を平成 19 年 11 月 21 日に予定しておりましたが、当社の

単体および連結決算数値の確定に時間を要するため、下記の日程に発表を延期することとなりまし

たのでお知らせいたします。

株主の皆様をはじめ、多くの関係各位にご迷惑をおかけ致しますことをお詫び申し上げます。

記

当初発表予定日   平成 19 年 11 月 21 日（水）

変更後発表予定日  平成 19 年 11 月 27 日（火）

以 上

なお、機関投資家及びアナリスト向けの中間決算説明会につきましては、予定通り以下の日時、

場所にて開催いたします。

日時： 平成 19 年 11 月 28 日（水） 13：00～15：00

場所： 東京都江東区有明 3-1-28 東京ベイ有明ワシントンホテル ３階